182 ISSN 1677-7069

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA

PREGÃO PRESENCIAL No-  19/2014

3  Nº 28, segunda-feira, 10 de fevereiro de 2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No-  11/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA torna pú-

blico que abriu Licitação na modalidade Pregão Presencial no
011/2014, prestação de serviços com aluguel de um veículo 0 KM
sem condutor para atender ao Gabinete do Prefeito do município de
Anguera - BA, conforme especificações constantes no Anexo I, a ser
realizada no dia 26 de Fevereiro de 2014, às 10:00 (dez) horas, Edital
e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Arthur
Vieira - s/n - Centro, CEP 44.670-000. Anguera. Maiores informações
pelo Tel: (75) 3239-2162. E-mail pma.licitacao@hotmail.com.

Anguera - BA, 7 de Fevereiro de 2014.

WILMA DE BRITO GONÇALVES MENEZES
Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO CARDOSO

AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N º 03/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO CARDOSO,
torna público que após alterações na planilha Orçamentária que é
parte integrante do Pregão Presencial no 03/2014, que tem por objeto
a contratação de empresa para o transporte escolar para alunos e
professores da rede municipal e estadual deste município, conforme
especificações constantes no anexo I, dará inicio ao certame no pró-
ximo dia 27 de fevereiro de 2014, às 09:00 (nove) horas, Edital e

Pregoeiro da PM de BJ Lapa torna pública q a licitação PPnº
19/14, que tem por objeto a aquisição de materiais e serviços gráficos
diversos, sob o regime menor preço por lote, com data de abertura
prevista p/ 11/02/2014, às 08:30h, na sede desta Prefeitura sito à Rua
Floriano Peixoto, s/n, fica adiada para o dia 25/02/2014, às 14h, no
mesmo local, face a necessidade de ajustes. A Divulgação dos atos no
Diário Oficial www.bomjesusdalapa.ba.gov.br. Em 06/02/2014. Mar-
condes Barbosa Ferreira- Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL No-  20/2014

O Pregoeiro da PM de BJ Lapa torna pública q a licitação
PPnº 020/14, que tem por objeto a aquisição de suprimentos de
informática, incluindo cartuchos e toners, bem como serviços de
carregamento e manutenção destes, sob o regime menor preço por
lote, com data de abertura prevista p/ 11/02/2014, às 10:30h, na sede
desta Prefeitura sito à Rua Floriano Peixoto, s/n, fica adiada para o
dia 25/02/2014, às 16h, no mesmo local, face a necessidade de ajus-
tes. A Divulgação dos atos no Diário Oficial www.bomjesusdala-
pa.ba.gov.br. Em 06/02/2014. Marcondes Barbosa Ferreira- Pregoei-
ro.

PREGÃO PRESENCIAL No-  23/2014

O Pregoeiro da PM de BJ Lapa torna pública q a licitação
PPnº 023/14, que tem por objeto adquirir materiais de construção e
elétrico diversos, sob o regime menor preço por lote, com data de
abertura prevista p/ 12/02/2014, às 10h, na sede desta Prefeitura sito
à Rua Floriano Peixoto, s/n, fica adiada para o dia 26/02/2014, às
09h, no mesmo local, face a necessidade de ajustes. A Divulgação
dos atos no Diário Oficial www.bomjesusdalapa.ba.gov.br. Em
06/02/2014. Marcondes Barbosa Ferreira- Pregoeiro

o-

AVISOS DE CREDENCIAMENTO No-  2/2014

objeto: contratação de farmácias e/ou drogarias para for-
necimento de medicamentos destinados a pacientes em situação de
vulnerabilidade, grave ou de urgência, e ainda por ordem judicial, dos
quais a Secretaria Municipal de Saúde não possua em estoque. Aberto
a partir do dia 24/02/2014 por tempo indeterminado.

CREDENCIAMENTO No-  3/2014

objeto: contratação de pessoa física e/ou jurídica para fornecimento
de lanches em atendimento as Secretarias e Unidades ligadas a estas
do Município de Conceição do Coité. Aberto a partir do dia
24/02/2014 por tempo indeterminado.
Informamos que os editais e seus anexos estão disponíveis no Setor
de Licitações de segunda à sexta-feira, no horário de 08 às 12h de 14
às 17h, que fica localizado à Rua Pedro Ferreira da Silva, 36 - 1º
andar- Centro- Conceição do Coité- Bahia. Conceição do Coité, 06 de
Fevereiro de 2014.

Conceição do Coité/BA, 6 de Fevereiro de 2014.

LUZINÉLIA DE OLIVEIRA SANTOS
Pregoeira

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL No-  10/2014

Às 09h00min, do dia 24 de Fevereiro de 2014 - Registro de
preços para aquisição de lubrificantes e graxas em geral, para atender
os veículos lotados no Gabinete do Prefeito e nas Secretarias do
Município de Conceição do Coité.

PREGÃO PRESENCIAL No-  11/2014

Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal Antonio Cardoso PREGÃO PRESENCIAL N 25/2014

- Bahia, telefone: 75 3230-2111.

Antônio Cardoso, 7 de Fevereiro de 2014.
DANIELY ARAGÃO SOUSA

Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No-  6/2014

PA nº047/2014-Objeto:Prestação de serviços em veículos pertencentes
a Secretaria Municipal de Saúde, Postos de Saúde da Família, Uni-
dades de Saúde, CEREST, Centro de Controle de Zoonoses, Vi-
gilância Sanitária, Vigilância Epidemiológica, CTA/SAE, Ceproeste,
Hospital Municipal Eurico Dutra, Posto 24 horas, Hospital da Mulher
e SAMU, no Município. Abertura: 24/02/2014 - Horário: 09hs -
Maiores informações, sede da Prefeitura com a comissão de licitação,
na Av. Cleriston Andrade, nº 729, centro Barreiras/BA ou (0**77)
3613-8337 - Jean Carlos Alves Luíz - Presidente da COPSEL, De-
creto nº 354/2013. Barreiras (BA), 07/02/2014.

Barreiras-BA, 7 de fevereiro de 2014

JEAN CARLOS ALVES LUÍZ
Presidente da COPSEL

PREGÃO PRESENCIAL No-  10/2014

PA nº 015/2014,Objeto:Fornecimento de mobiliários e eletrodomés-
ticos para atender as necessidades das diversas Secretarias do Mu-
nicípio.Abertura:21/02/2014, 09hs, tel:(77) 3614-7114 - Giltamar Pe-
reira Tavares - Pregoeiro, Decreto nº 020/2013. Barreiras (BA),
07/02/2014

Barreiras-BA, 7 de fevereiro de 2014

GILTAMAR PEREIRA TAVARES
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA

AVISOS DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2014

O Pregoeiro da PM de BJ Lapa torna pública q a licitação PP
nº12/14, que tem por objeto a Aquisição de materiais de expediente e
limpeza, com data de abertura prevista p/ 13/02/2014, às 08h, na sede
desta Prefeitura sito à Rua Floriano Peixoto, s/n, fica adiada para o
dia 25/02/2014, às 09h, no mesmo local, face a necessidade de ajus-
tes. A Divulgação dos atos no Diário Oficial www.bomjesusdala-
pa.ba.gov.br. Em 05/02/2014. Marcondes Barbosa Ferreira - Pregoei-
ro.

O Pregoeiro da PM de BJ Lapa torna pública q a licitação
PPnº 025/14, que tem por objeto adquirir eletroeletrônicos, móveis e
utensílios diversos, sob o regime menor preço por lote, com data de
abertura prevista p/ 12/02/2014, às 16h, na sede desta Prefeitura sito
à Rua Floriano Peixoto, s/n, fica adiada para o dia 26/02/2014, às
14h, no mesmo local, face a necessidade de ajustes. A Divulgação
dos atos no Diário Oficial www.bomjesusdalapa.ba.gov.br.

Em, 6 de fevereiro de 2014

MARCONDES BARBOSA FERREIRA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJOLÂNDIA

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No-  6/2014.

A Prefeitura Municipal de Brejolândia, através de seu Pre-

goeiro e Equipe  de Apoio, comunica  a todos  os interessados que
realizará as seguintes Licitações: TIPO MENOR PREÇO POR LO-
TE. Objeto: Contratação de Empresa Especializada para fornecimento
de um veículo  tipo utilitário, (CAMIONETE),  0 Km,  ano/modelo
2014/2014, cabine dupla, 4X4, motor diesel, conforme especificações
constantes no anexo I, Termo de Referência do Edital PP 006-2014.
Abertura no dia 19.02.2014, às 15:00 horas.

PREGÃO PRESENCIAL No-  7/2014.

Objeto: Contratação de empresa Especializada para Produção
e Organização de Espetáculos Artísticos para os Festejos do CAR-
NAFOLIA 2014 de Brejolândia/BA, na sede do Município, conforme
descriminações e especificações contidas no anexo I, Termo de Re-
ferência do Edital PP 007/2014. Abertura no dia 20.02.2014, as 09:00
horas. Os interessados poderão ler e obter os Editais e seus anexos,
juntamente com o termo de referência e o projeto básico, somente na
sala de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Brejolândia
sito à Praça Alpiniano José Alves nº 11 - Brejolândia-Ba, das 8:00 às
12:00 hs. Informações (77) 3656-2147

Em 7 de fevereiro de 2014.
GELSON C. DOS SANTOS

Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº04/2014

Torna público que a licitação para aquisição de equipamentos

de som para atender as instalações do Cine Teatro Engenheiro Dorea
deste município, com abertura: 07/02/2014, foi Deserta. Nova Aber-
tura será no dia 20/02/2014, as 08:30h. Caculé, 07/02/2014. Helder
Pereira Prates - Pregoeiro.

Caculé-BA, 7 de fevereiro de 2014

HELDER PEREIRA PRATES
Pregoeiro

Às 11h00min, do dia 24 de Fevereiro de 2014 - Registro de
preços para aquisição de aparelhos purificadores de água para atender
ás necessidades das Secretarias e Escolas do Município de Conceição
do Coité.

PREGÃO PRESENCIAL No-  12/2014

Às 14h00min, do dia 24 de Fevereiro de 2014 - Registro de
preços para aquisição de toalhas, lençóis, cobertores e tecido de
malha para atender ás necessidades da Secretaria de Educação e
Unidades Vinculadas a mesma do Município de Conceição do Coi-
té.

PREGÃO PRESENCIAL No-  13/2014

Às 16h00min, do dia 24 de Fevereiro de 2014 - Registro de
preços para aquisição de camisas, jalecos e calças para fardamento
para atender ás necessidades das Secretarias do Município de Con-
ceição do Coité e Unidades vinculadas às mesmas.

Conceição do Coité-BA, 6 de Fevereiro de 2014.

LUZINÉLIA DE OLIVEIRA SANTOS
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No-  10/2014.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão Presencial nº
010/2014, contratação de empresa especializada para prestar serviços
de coleta, transporte, tratamento, descaracterização e destinação final
dos Resíduos de Serviços de Saúde, produzidos pelas unidades de
Saúde de Coração de Maria - BA, conforme especificações técnicas
constantes no Anexo II a ser realizada no dia 24 de Fevereiro de
2014, às 09:00 (nove) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da
Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP
44.250-000. Coração  de Maria.  Maiores  informações pelo  E-mail:
pmcm.licitacao@hotmail.com. Pregoeira.

PREGÃO PRESENCIAL No-  11/2014.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão Presencial nº
011/2014, para aquisição de medicamentos, material penso e per-
manente para atender ao Hospital Municipal e PSFs no município de
Coração de Maria - BA, durante o exercício de 2014, conforme
especificações constantes no Anexo I, a ser realizada no dia 24 de
Fevereiro de 2014, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos disponíveis
na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14,
Centro, CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações
pelo Tel: (75) 3248-2485. E-mail pmcm.licitacao@hotmail.com.

Coração de Maria - BA, 7 de Fevereiro de 2014.
WILMA DE BRITO GONÇALVES MENEZES

Pregoeira.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html,
pelo código 00032014021000182

Documento assinado digitalmente conforme MP no-  2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2014-02-10T09:14:36-0300